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Zeri | Bilancit

Viti Ushtrimor

Viti F'ara ardhes

tivet
tivet Afatshkurtra

jete Monetare

srivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

2rivativet

ctive te tjera financiare afatshkurtra

ctivet e_mba;rura per rregnm(bn‘eta sporti)

ogari / Kerkesa te arketueshme

ogari / Kerkesa te tjera

te arketueshme

strumente te tjera borxhi

vestime te tjera financiare

’ta

ventari
:ndet e para
‘odhim ne proces
'odukte te gatshme
allra per rishitje
arapagesa per furnizime

k::twet biologjike afatshkurtra
ktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
arapag:met dhe shpenzmet e sht ra :

ktivet Afatgjata

ivestimet financiare afatgjata

ksione dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara
ksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

ksione dhe letra te tjera me vlere
logari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

otali

ktive afatgjata materiale

oka
dertesa .
?akmen dhe pajisje .

fatgjata materiale ( me viere kontabel )

ktivet afatgjata jomateriale
mri | mire
hpenzimet e zhvillimit

1,413,300
4,831,400

297,400
338,384

" 5.056.198.000
104,296,360
10.915 456

1,666,288,000

6,617,425
5,039,600

2029 600

479,913
338,384

1,994,632

5,056,198,000
104,296,360
10,915,456

171,409,816 |

1,5666,288,000

ktive te Qera afatgjata Jfomamena;‘.c; 2,097,360 1,258,416
otall e i 11,568,385,360 |  1,567,546,416
apltall aksmnar I papaguar
ktive te tjera afatgjata ( ne proces )
OTALII AKTIVEVE AFATGJATA | 6,739,795176 | 6,738956,232
OTALIIAKTIVEVE . oo b i i ; Fa 6,747,380,928  6,753,326,186
asqyrat financiare Iexohen se bashku me shemmet shpjeguese
T //
(e N #




11. Bilanci Kontahel 31 Dhjetor 2011

ne leke

" Zeri | Bilancit

Shef
nim

Viti Ushtrimor

Viti Para-ardhes

B. [PASIVET DHE KAPITALI

l. _|Pasivet Afatshkurtra

1 Derivativet

2 |Huamarrjet

a) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra

b) |Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

¢) |Bono te konvertu

Hu.-a'té dhe parapagimet

a) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 64,341,936 64,044,536
b) |Te pagueshme ndaj punonjesve 439,793
c) |Detyrimet tatimore 40,120

d) [Hua te tiera

€) |Parapagimet e arketuara

64,524,449

:4 Grndet dhe te ardhurat e shtyra

5 |Provizionet afatshkurtra

Il |Pasivet Afatgjata

Huate afatgjata

a) |Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

b) |Bonot e konvertueshme

i

'I-"Ii.a'a‘l'h'lé“rrje t;é tjiera afatgjata

3 |Provizionet afatgjata

4 _|Grandet dhe te ardhurat e shtyra

i |Kapitaii 6,683,038,991 6,688,801,737
1__|Aksionet e pakices ( vetem per pasq.fin. Te konsoliduara)
2 |Kapitali ge | perket aksionereve te kompanise meme
3 |Kapitali aksionar 6,445,263,000 6,445 263,000
4  |Primi | aksionit
5 _[Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )
6 |Rezerva statusore 633 633
7__|Rezerva ligjore '
8 |Rezervate tjera(rivieresimi) 237,020,679 237,020,679
9 _|Fitimet e pashperndara 6,517,425
10__|Fitimi ( humbja ) e vitit financiar -5,762,745 6,517,425
|TOTALIIKAPITALIT . _ 6,683,038,992 16,688,801,737
|TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT _ i ~ 6,747,380,928 - 6,753,326,186
Pasqgyrat financiare lexohen se bashky me shenimet shpjeguese
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“KLUBI | FUTBOLLIT

TIRANA " sha.

Shpenzimet e Si urimeve shogerore
Shpenzimet per pensionet

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2011. ne leke
Vitit Vitit Para-
Pershkrimi Shenime Ushtrimor ardhes
Shitjet neto 208,200
Te ardhura te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit 2@554,118
Ndryshimet né inventarin e p.gatshme p. proces | -1,497,564
Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gelimet &
Mallra, lendet e para dhe sherbimet -19,364,421
_|Ish enzime te tjera nga ve rimtarite e shfrytezimit -1,203,834
Shpenzime te gersonelit
__|Pagat 6,542,426
-916,818

T

~[Fitimi (humbja

Renia ne viere ( zhvleresimi
A NEDT s

L e
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite €

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardnura dhe shpenzimet financiare

Te ardhura dhe shpenzimet financiare_nga investimet e tjera

Te ardhura dhe shpenzimet nga interesi

Fitim (humbjet) nga

kursi | kembimit

Totali | te ardhurave

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

dhe shpenzimeve financiare

Shpenzimet € tatimit mbi fitimin 1

0%

I
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Pasqyrat financiare Texohen se bashku me shenimet shpjeguese




"KLUBI | FUTBOLLIT TIRANA " sha.

01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Metoda direkte

Pasqyra e fluksit te parase - Metoda direkt Viti 2011

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit i ; )
Parate e arketura nga klientet ‘ ]
Parate e arketuara nga buxheti | 20,547,400 |

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

(27,396,285)|

_-Iz’a[ate e ardhura nga veprimtarite, bileta, gera. 2,855,887
Paguar per gerane ne buxhet | (237,500)
'Paguar per bashkine ' (873,617) |

|Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

(5.104,125)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara

_Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar _ j

Dividentet e arketuar

 Paraja neto e perdorur né_veprfmtarfie investuese

Fluksi i Fairave nga aktivitetet financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
 Te ardhuara nga huamarrje afatgjata
'Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

1l

| Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare

| Rritja/renia neto e mjeteve monetare

(5,104,125)

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

6,517,425

Y T I T

|Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1.413,300
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